* * comdempmari *.

* Qui è ripetuto, e caneellato, ** usque ad kallendas ”.

° Qui dovrebbe leggersi, come sopra, Camerarii ec. possint et debeant solnere.

7 * vel *.
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prorogentur in futurum mensem ianuarii, et de ipso futuro mense fieri et compleri'

possint: non obstante statuto aliquo vel ordinamemto.

Presentibus testibus d. Iohanne iudice Capitanei, ser Baldo de Montespertoli notario

Priorum et Leone Poggi. -

D. Guidoctus de Camigianis consuluit secundum propositiones predictas.

Ser Rinuccius de la Pamiera consuluit idem, super facto d. Amalrici.

Exquisita voluntate Comsilii, placuit lvj super propositione predicta, facta super facto d.

Amalrici, secundum propositionem; molentes fuerunt xxij.

Item, super aliis omnibus, placuit lxxv secundum propositiones predictas; nolentes fue

runt iij. -

[c. 98*] Die lune, primo mensis iamuarii.

- cim

* In Consilio speciali d. Defensoris et Capitudinum xij maiorum Artium, presentibus

Prioribus, proposuit d. Capitaneus omnia et singula que heri firmata fuerunt in Com

silio C virorum. -

Presentibus testibus l. Iohanne iudice et assessore Capitanei et ser Baldo de Monte

spertoli motario Priorum ; et Bracino Bracii precone. - -

Mamectus Timiocci consuluit secundum propositiones predictas. -

Exquisita volumtate dicti Consilii, primo ad sedendum et levandum et postmodum ad

pissides et balloctas; et priumo super facto d. Amalrici, placuit * lxj** secundum pro

positionem; molentes fuerunt vj. -

Item, super aliis omnibus propositionibus, placuit lxv secumdum propositiones; molentes

fuerunt ij. - -

In eodem Consilio iuravit ser Dominicus Albertuccii Amiczeti notarius Capitanei, com

putato iuramento per me B. ' - - -

Eodem die et testibus. '

° In Consilio generali et speciali d. Defensoris et Capitudinum Artium predictarum pro

posuit d. Capitaneus omnia predicta. - -

Item, de represaliis suspendendis usque ad *kallendas iamuarii proxime venturas, secum

dum formam suspensionis ammo preterito facte. Cum hac additione, quod hoc mom

prosit Comuni et hominibus civitatis Pisarum, nisi solummodo Guelfis exiticiis pro parte

* Guelfa *,' donec essent exiticii pro parte predicta.

Ser Rogerius Ughonis Albiczi consuluit secundum propositiones predictas, absolutis ca

pitulis et statutis. - -

Placuit quasi omnibus, factis partitis per Capitaneum, secundum propositiones predictas.

Item, in eodem Consilio iuravit d. Passipoverus iudex appellationis et sindicus, et sui